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503600 Klassisk Mix 100g 

 

(DK/N/S) LAKRIDSSTÆNGER. LAKRISSTENGER. LAKRITSSTÄNGER.  

Ingredienser: sukker/socker, glukose-fruktosesirup/-sirap, hvedemel/hvetemel/vetemjöl, sirup/sirap, 

modificeret majs- og kartoffel-/potetstivelse/modifierad majs- och potatisstärkelse, helt hærdet/herdnet/härdat 

vegetabilsk fedt/fett (palmekerne/-kjerne/palmkärna, kokos), hvede-/hvetestivelse/vetestärkelse, 

fugtighedsbevarende middel/medel (glycerol/glyserol), emulgator/emulgeringsmedel (mono- og diglycerider af 

fedtsyrer), rålakrids, ammoniumklorid, fortykningsmiddel/förtjockningmedel (arabisk gummi/gummi arabicum), 

kakaopulver, salt, vegetabilsk olie/olje/olja (kokos), aromaer/aromämnen, syre/surhetsreglerande medel (æble-

/eplesyre/äppelsyra), antioxydant (ascorbinsyre/-syra), farvestoffer/fargestoffe/färgämnen (carmin/karmin, 

curcumin/kurkumin). 

 

Opbevares tørt og køligt/Förvaras torrt och svalt. 

 

Allergener: Gluten. 

 
 

Näringsinnehåll/Næringsinnhold  per/pr. 100 g 

Energi 1530 kJ/366 kcal 

Fett 3,8 g 

-varav mättat fett/herav mettete fettsyrer 3,6 g 

Kolhydrat/Kullhydrater 79 g 

-varav sockerarter/herav sukkerarter 60 g 

Protein 1,6 g 

Salt 0,45 g 

 

 

 

 

 

  

 


